ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
        КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

               МЕЧЕТЛИНСКИЙ  РАЙОН
         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ

КОМИССИЯ№Ы

Р Е Ш Е Н И Е
«12 » сентября 2023 года  №77/7-5

с. Большеустьикинское

             О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Лемез-тамакский

сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики
Башкортостан

    В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,
постановления Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от « 17» мая
2023 года № 20/118-7 «О возложении на территориальную избирательную комиссию
муниципального района Мечетлинский  район Республики Башкортостан полномочий по
подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального
района  Мечетлинский район Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров
протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатным
избирательным округам, территориальная избирательная комиссия решила:

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Лемез-Тамакский

сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по
одномандатным избирательным округам с № 1 по № 10 состоявшимися и действительными.

2.Установить, что депутатами Совета сельского поселения Лемез-Тамакский
сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан избраны
лица, согласно приложения.

3. Разместить настоящее решение на сайтах Центральной избирательной комиссии
Республики Башкортостан, муниципального района Мечетлинский район в разделе
«Деятельность»/»Территориальная избирательная комиссия», на информационном стенде
территориальной избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский район

                Председатель                                     Г.К. Бикташева

                Секретарь                                           С.Т. Галимова

Приложение № 1

 к решению территориальной
избирательной комиссии

от 12.09.2023 № 77/7-5

3 Лемез-Тамакский
сельсовет

3 Лемез-Тамакский
сельсовет

округ № 1
(мандатов -

1)

88,19 Мусина Анзалита
Рамиловна

76,79 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Лемез-Тамакский
сельсовет

округ № 2
(мандатов -

1)

94,33 Гильметдинов
Ильгизар

Маннафович

92,48 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Лемез-Тамакский
сельсовет

округ № 3
(мандатов -

1)

83,52 Мухарямов
Айрат

Рауфанович

63,16 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Лемез-Тамакский
сельсовет

округ № 4
(мандатов -

1)

89,42 Низамов Раил
Юламанович

68,82 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Лемез-Тамакский
сельсовет

округ № 5
(мандатов -

1)

83,59 Музафаров
Ильяс Закиевич

74,77 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Лемез-Тамакский
сельсовет

округ № 6
(мандатов -

1)

89,91 Кутлуева Рита
Закировна

63,27 Региональное
отделение

политической партии
"Российская партия

пенсионеров за
социальную

справедливость" в
Республике

Башкортостан

3 Лемез-Тамакский
сельсовет

округ № 7
(мандатов -

1)

72,09 Шафиков Ильгиз
Раисович

62,37 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

3 Лемез-Тамакский
сельсовет

округ № 8
(мандатов -

1)

98,94 Насырова
Гульгена

Гизатулловна

67,74 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Лемез-Тамакский
сельсовет

округ № 9
(мандатов -

1)

79,84 Зайнитдинов
Фларит

Миндиахметович

69,70 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

3 Лемез-Тамакский
сельсовет

округ № 10
(мандатов -

1)

100,00 Гузаиров Ралит
Жиансурович

61,68 Башкортостанское
региональное

отделение
Всероссийской

политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"